En vedette: les 6 collections différentes de
DICP juin 21
126 Sans bleus
126 Sans marrons
fonçés
120+ (1 caisse)
240+ (2 caisses)
360+ (3 caisses)

Une seule caisse, remplie des DICP les plus populaires sans
marrons fonçés. Ensemble de base. Choisir quels styles de
DICP: le régulier ou le mince ou les deux.
Une seule caisse, remplie des DICP les plus populaires sans
bleus. Ensemble de base. Choisir quels styles de DICP: le
régulier ou le mince ou les deux. Pour ceux qui souhaitent un
ensemble de démarrage encore plus petit, consultez la
Collection 30 marrons fonçés à la page 7.
Plate 1
DICP’s 126 sans marrons fonçés
4
Plate 2
Plate 1 Plate 2
12 5
Iris en aluminium
9.5mm: Item # AIBC9.5
10.5mm: Item # AIBC10.5
11.5mm: Item # AIBC11.5
12.5mm: Item # AIBC12.5
11.5mm: Item # AIBF11.5
12.5mm: Item # AIBF12.5
Manipulateur d’iris en aluminium.
Facilite le positionnement de l’iris en aluminium lorsque chauffé.
Très utile et accélère le travail.    Item # 5402.  $45
Une idée originale de Joseph A. Legrand pour faciliter la fabrication